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
ков сможет перейти к самостоя-
тельному использованию зубной 
щетки и пасты. Детям до четы-
рех лет необходимо очищать по-
лость рта после каждого приема 
пищи. Чтобы не повредить дес-
ны ребенка, нужно использовать 
только мягкие щетки с малень-
кой головкой. После процедуры 
зубную щетку необходимо про-
мыть в теплой кипяченой воде. 

С 4 до 6 лет дети могут про-
водить гигиену полости рта 
сами, под строгим контролем 
родителей. Важно помнить, что 
ополаскиватели не заменяют 
чистку зубов, а дошкольникам 
они категорически противопо-
казаны из-за высокого содер-
жания фтора. Дети с 6 лет могут 
чистить зубы сами, но взрослые 
зубные пасты и жесткие щетки 
им лучше не покупать. Незави-
симо от возраста, чистить зубы 
нужно не менее двух раз в день 
- после завтрака и перед сном. 

По материалам ОГБУЗ 
«Центр медицинской 

профилактики Костромской 
области»

Уход за зубами - 
ДЕТЯМ И ВЗРОСЛЫМ
Древние врачеватели утверждали, что человек здоров, пока 

здоровы его зубы. Правильный уход и своевременная профи-

лактика стоматологических заболеваний - это залог здоро-

вой и красивой улыбки. 

Зубы чистит 
вовсе не паста, 
а только щетка
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балкон, жилое состояние, окна во двор, 
чистый подъезд. Подходит под ипотеку. 
Цена 1550 т. р. Тел. 8-962-180-16-11.

Якиманиха м/р-н, 2-комн. кв., продам, 
2п5, 47,3/28/10, комнаты изолированные, 
санузел раздельный, балкон застеклен, 
счетчики, кап. ремонт, можно с мебелью. 
Цена договорная. Тел. 8-920-382-00-70.

3-4-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Березовый пр-д, 3-комн. кв., продам, 
ул. план., санузел раздельный, счетчики 
на воду, комнаты на разные стороны, со-
стояние жилое. Один собственник. Цена 
2100 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Давыдовский-3 м/р-н, кв., продам, 
82/50/14, 7п9, ул. план., две лоджии за-
стеклены, окна ПВХ, натяжные потолки, 
ламинат. Цена 3950 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Давыдовский-2 м/р-н, 3-комн. кв., 
продам, общ. пл 65 кв. м, 5п9, большая 
лоджия, б**о*льшая часть мебели останется 
бесплатно. Цена 2200 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Детский пр-д, 4-комн. кв., продам, 
«сталинка», неугловая, высокие потолки, 
2к3, 78//10, комнаты изолированы, окна 
ПВХ, балкон застеклен, сделан ремонт, 
санузел изолир. Рядом роща, река Волга. 
Цена 2750 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

Димитрова ул., 3-комн. кв., продам, 
3п5, общ. пл. 57 кв. м, окна ПВХ, засте-
кленная лоджия, новые радиаторы ото-
пления. Цена 1850 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Кинешемское ш., 3-комн. кв., продам, 
жилое состояние, два балкона, санузел 
раздельный, лоджия ПВХ. Цена 2350 т. р. 
Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Ленина ул., д. 90, 3-комн. кв., продам, 
2к3, общ. пл. 50 кв. м, неугловая, на кухне 
установлена душевая кабина, водонаг-
реватель. Цена 1440 т. р. Тел.: 46-63-01, 
8-930-386-63-01.

Мира пр-т, 3-комн. кв., продам, 6к9, 
общ. пл 62 кв. м, теплая, солнечная сторо-
на, балкон застеклен, проведен интернет, 
состояние квартиры жилое, но требует 
вложений. Цена 2200 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Нижняя Дебря ул., д. 36., 4-комн. кв., 
продам, крупногабаритная, 120 кв. м, в 
элитном доме, 4к4, неугловая, окна на 
разные стороны, АОГВ, две гардеробные. 
Тел. 8-920-385-77-71. 

Рабочий пр-т, 3-комн. кв., продам, 2к9, 
неугловая, комнаты на разные стороны, 
сделан качественный ремонт, установ-
лены приборы учета, окна и лоджии ПВХ, 
остается вся мебель, кондиционер. Цена 
2950 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Скворцова ул., 3-комн. кв., продам, 
5п5, общ. пл. 58 кв. м, в очень хорошем 
состоянии, балкон застеклен, рядом ТЦ 
«Стометровка». Прямая продажа. Цена 
2080 т.р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Шагова ул., 3-комн. кв., продам, 
64/15;14;12/9, комнаты изолированы, на 
разные стороны, санузел раздельный, 
окна ПВХ, остается кухонный гарнитур со 
встроенной техникой. Цена 1850 т. р. Тел. 
8-953-665-08-87.

Школьный пр-д, кв., продам, 79/53/10, 
2к2, ул. план., комнаты изолированные, 
санузел раздельный, потолки 3 м, в отлич-
ном состоянии, окна ПВХ, большая прихо-
жая, все коммуникации, два сарая (гараж 
кирпичный в собственности, цена гаража 
180 т. р.). Цена 2150 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ

Байдарская ул., 1/2 часть дома, про-
дам, 40 кв. м, отдельный вход, деревян-
ный с кирпичной пристройкой, частичные 
удобства, туалет на улице, баня (на дро-
вах), одноконтурный котел, две комнаты, 
кухня, терраса, земельный участок 4 со-
тки. Цена 1850 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Крайняя ул., дом, продам, 140 кв. м, 
кирпично-бревенчатый, хороший ремонт, 
четыре комнаты, санузел совмещен, окна 
ПВХ, кухня 21 кв. м, зем. участок 9 соток, в 
собственности. Индивидуальное отопле-
ние и горячая вода. Центральная канали-
зация. Цена 6250 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Речной пр-т, часть дома, продам, 1д1, 
44/20/6, АОГВ, центр. канализация. Под-
ходит под ипотеку и маткапитал. Цена 
1250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Речной пр-т, часть дома, продам, 44 
кв.м, в отл. сост., все. удобства, санузел 
раздельный, комнаты смежные, все ком-
муникации, АОГВ. Статус 2-комн. кв. Цена 
1250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Спасокукоцкого ул., часть дома, про-
дам, 42 кв. м, деревянный с блочной при-
стройкой, со всеми удобствами, в отл. 
сост., две комнаты, кухня 15 кв. м, санузел 
совмещен, земля в долевой собственно-
сти, отдельный вход. Цена 1550 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Стрелковая ул. (в районе ТЦ «Стоме-
тровка»), часть дома, продам, требует 
ремонта, автономное отопление, вода, 
канализация местная, участок 2,5 сотки. 
Прямая продажа! Цена 700 т. р. Тел.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

Стрелковая ул., 1/4 часть дома, про-
дам, деревянный сруб с кирпичной при-
стройкой, кухня 7 кв. м, 40/23/5/4, ча-
стичные удобства, газ природный, вода 
холодная, туалет на улице, земельный 
участок 3 сотки в пользовании (общая 
долевая собственность), сараи. Цена 
720 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Целинный пр-д (рядом р. Кострома), 
кирпично-деревянный дом, продам, 
110/60/8 кв. м, 4 комнаты, двухконтур-
ный котел, окна ПВХ, есть пристроенная к 
дому веранда, баня в доме, санузел сов-
мещен, гараж из пеноблоков, участок 6 
соток в собственности, межевание готово. 
Цена 3100 т. р. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-
63-01.

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Асташево д. (25 км от Костромы по 
волгореченскому тракту), часть дома, 
продам, 33 кв. м, две комнаты, 1 этаж + 
мансарда, печное отопление, скважина, 
банное отделение, отдельный вход, уча-
сток огорожен, Волга в шаговой доступ-
ности, из окна вид на реку. Цена 650 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Волгарь п., 2-комн. кв., продам, 5п5, 
неугловая, просторная, комнаты изоли-
рованы, на разные стороны, санузел раз-
дельный, окна ПВХ, лоджия застеклена. 
Состояние квартиры хорошее. Остается 
новая встроенная кухня с варочной по-
верхностью. Цена 1200 т. р. Тел. 8-953-
665-08-87.

Зарубино п. (8 км от Костромы в яро-
славском направлении), половина 2-эт. 
дома, продам, (таунхаус), пеноблок, 
108/60/20, отдельный вход, котел на твер-
дом топливе, без отделки. Свободная пла-
нировка, вода, электричество подведены 
в дом, возможность подведения газа, уча-
сток 3, 5 сотки. Возможен обмен на 2- или 
3-комн. кв. в Костроме с доплатой в обе 
стороны. Цена 1350 т. р. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.Тел 8-960-748-27-88

Кирово д., новый, отдельно стоящий 
дом, продам, 100 кв. м, 2-этажный, все 
удобства в доме, 2-контурный котел, сан-
узел совмещен (кафель), зем. участок 13 
соток, в собственности, местная канали-
зация. Цена 3150 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

ÑÍÈÌÓ
1-комн. кв., можно малосемейку или 

комнату в общежитии, сниму для русской 
пары. Рассмотрю варианты в разных рай-
онах города. Тел.: 46-73-65, 8-953-644-
51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в черте 
города снимет русская семья, своевре-
менную оплату и порядочность гаранти-
руем, рассмотрим все предложения. Тел.: 
46-62-85, 8-910-191-05-80.

Благоустроенную квартиру, желатель-
но с хорошим ремонтом, сниму для рус-
ской пары. Рассмотрю варианты в разных 
районах города. Тел.: 46-73-65, 8-906-
522-60-69.

Порядочная русская семейная пара без 
вредных привычек, работающие, снимет 
1-2-комн. кв., комнату, часть дома. Район 
значения не имеет. Аккуратность и оплату 
в срок гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

Русская семейная пара снимет 1-2-
комн. квартиру. Район значения не имеет. 
Рассмотрим все варианты. Оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-963-217-20-46.

ÑÄÀÌ
Сдам комнату в общежитии на ул. Ко-

стромской. Тел. 8-915-906-30-64.

1-комн. кв. сдам на длительный срок, 
все удобства, есть вся необходимая ме-
бель, хор. состояние. Средний этаж, есть 
балкон. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., сдам 
на длительный срок, улучшенная плани-
ровка, есть необходимая мебель и быто-
вая техника. Средний этаж. Балкон осте-
клен. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-62-85.

Ивана Сусанина ул., 2-комн. кв., сдам, 
ул. план., отличное состояние, окна ПВХ. 
Современная мебель, есть бытовая тех-
ника. Средний этаж, лифт. Лоджия осте-
клена. Цена 12000 р. + к/у. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

Комната в общежитии, сдам на длитель-
ный срок, все удобства, хорошее сост., 
чисто, есть мебель, холодильник. Средний 
этаж. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Ленина ул., 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хороший ре-
монт, мебель частично, окна ПВХ. Сред-
ний этаж, есть балкон. Цена 8000 р. + к/у. 
Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

Маршала Новикова ул., 1-комн. кв., 
сдам на длителный срок, в новом доме, 
автономное отопление, есть необходимая 
мебель и бытовая техника, окна ПВХ, лод-
жия остеклена. Цена 10000 р. + к/у. Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Осыпная ул., 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, комнаты раз-
дельные, хорошее состояние. С мебелью 
и бытовой техникой. Средний этаж. Бал-
кон остеклен. Цена 10000 р. + к/у. Тел.: 
46-62-85, 8-906-522-60-69.

ÊÓÏËÞ
Куплю любое жилье в Костроме и 

ближнем пригороде. Можно требующее 
ремонта или после пожара. Сопровожде-
ние сделок любой сложности, в том чи-
сле нотариальных. Срочное оформление 
документов. Бесплатные юридические 
консультации. Тел. 8-962-180-16-11.

Куплю 1-2-комн. квартиру, срочно. Рас-
смотрю все варианты. Тел.: 46-63-01, 46-
63-31, 8-930-386-63-31.

Куплю дом в деревне, до 40 км от 
г. Кострома, недорого, с земельным 
участком. Тел. 8-967-683-66-26.

Куплю дом в Костроме или пригороде 
до 50 км. Рассмотрю все варианты. Без 
посредников. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Куплю комнату в любом состоянии. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

ÏÐÎÄÀÌ
ÊÎÌÍÀÒÛ

Депутатская ул., две комнаты в обще-
житии секционного типа, продам, 24 кв. м, 
окна ПВХ, санузел на две семьи, душевая 
личная, хор. ремонт. Цена 850 т. р. Тел. 

8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Димитрова ул., комната в общ. секц. 
типа, пл. 18 кв.м, 2к5, в хор. сост., МОП 
в отл. состоянии. Цена 730 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

Козуева ул., две комнаты в 3-комн. 
комм. кв., продам, пл. 24 кв. м, 2к3, кухня 
12 кв. м на двоих, нет ванны, возм. уста-
новка. Цена 600 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

Коммунаров ул., две смежные комна-
ты, продам, коммун. кв. на две семьи. 
2к3, 35 кв. м, чистая, теплая, все удобст-
ва, ПВХ. Цена 650 т. р. Тел. 8-960-748-27-
88,Фото на сайте www.volga44an.ru.

Ленина ул., две комнаты, продам, 16 и 
6,5 кв. м, в 4-комн. коммун. кв., комнаты 
изолированы, санузел раздельный, со-
стояние жилое. Цена 800 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Ленина ул., две комнаты в 3-комн. 
комм. кв., пл. 25 кв.м, 2к3, квартира про-
сторная, светлая, с высокими потолками. 
Цена 770 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 2к3, 
все удобства, санузел совмещен, АОГВ, 
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
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Боровая ул., д. 24, 2-комн. кв., продам, 
1п5, ул. план., комнаты на разные стороны, 
54//9, большая квадратная прихожая, лод-
жия застеклена, санузел раздельный, есть 
своя колясочная, за домом гараж. Цена 
1780 т. р. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Борьбы ул., 2-комн. кв., продам, «хру-
щевка», 44 кв. м, 2к5, санузел совм., бал-
кон незастеклен, состояние жилое. Цена 
1550 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Дорожная 2-я ул., 2-комн. кв., продам, 
1д2, общ. пл. 42 кв. м, комнаты раздель-
ные, новый навесной газ. котел, окна 
ПВХ, у дома имеется участок для отдыха 
и для машины, на участке беседка. Цена 
1380 т. р. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Красная Байдарка ул. (на берегу Волги 
в районе Калориферного завода), 2-комн. 
кв., продам, 2к2, 48/29/7, санузел совме-
щен, окна ПВХ, без балкона, центральное 
отопление, хороший ремонт, счетчики. Во 
дворе железный сарай, ямы для хранения 
овощей. Цена 1190 т. р. Тел.: 46-63-01, 
8-930-386-63-01.

Мичуринцев пр-д, 2-комн. кв., продам, 
общ. пл. 42 кв. м, 2д2, комнаты изолиро-
ваны, АОГВ, сделан косметический ре-
монт, санузел совмещен. Цена 1350 т. р. 
Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Рябиновый пр-д, 2-комн. кв., продам, 
1к2, 55/30/10, АОГВ, окна ПВХ, гарде-
робная, санузел раздельный, неугловая. 
Сделан косметический ремонт. Подходит 
под ипотеку. Цена 2300 т. р. Тел. 8-962-
180-1611.

Скворцова ул., 2-комн. кв., продам, 1п5, 
45/18;16/6, неугловая, комнаты изолиро-
ваны, санузел раздельный, балкона нет, 
этаж высокий. Квартира требует ремонта. 
Цена 1350 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

Шагова ул., 2-комн. кв., продам, 2к2, 
общ. пл. 40 кв. м, «хрущевка», санузел раз-
дельный, газ. колонка, состояние жилое. 
Прямая продажа, документы готовы. Цена 
1300 т. р. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Щемиловка ул., 2-комн. кв., продам, 
3к4, «хрущевка», 44/28/6, не угловая, 

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ 300-005
*сбор пакета документов, сопровожде-

ние в регистрирующий орган

*

СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИ-
МОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДОЛГА-
МИ. ОБМЕН, ПРОДАЖА НА ВА-
ШИХ УСЛОВИЯХ. ТЕЛ.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.
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Калинки д., жилой дом, продам, 
100 кв. м плюс утепленная терраса, часть 
дома, четыре комнаты, изолированные, 
сухой подвал. Большой ухоженный уча-
сток. В доме природный газ, вода, од-
ноконтурный котел, газовая колонка, 
канализация местная. Отдельно стоя-
щая баня, гараж, отдельный въезд. Цена 
2300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Калинки д., часть дома, продам, жи-
лой, деревянный деревенский дом с от-
дельным входом, 75 кв. м. Дом крепкий, 
потолки высокие, полы не скрипят. Четы-
ре комнаты, кухня, санузел раздельный. 
В доме природный газ (не подключен), 
вода, печное отопление, канализация 
местная. Цена 900 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Караваево п. (ул. Штеймана в рай-
оне школы), 2-комн. кв., продам, 1к5, 
общ. пл. 42 кв. м, переходный вариант, 
угловая, квартира теплая, пластиковые 
окна, металлическая дверь, счетчики, 
домофон, без балкона. Цена 1470 т. р. 
Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Караваево п., 2-комн. кв., про-
дам, ул. план., первый высокий этаж, 
52/16/12/7,5, 1к3, неугловая, комнаты 
изолированные, потолки высокие, при-
боры учета, газовая колонка, интернет. 
Цена 1800 т. р. Небольшой разумный торг 
реальному покупателю! Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru

Колгора д., отдельно стоящий дом, 
продам, 244 кв. м, с земельным участ-
ком 20 соток, в собственности, на берегу 
реки Кострома, дом требует ремонта. 
Цена 350 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Колебино д., отдельно стоящий 
1-этажный дом, продам, деревянный 
сруб, 100 кв. м, со всеми удобствами, 
две комнаты, изолированные, санузел 
совмещен, хороший ремонт, газ. колон-
ка, газ.котел, большая веранда, подвал, 
два сарая, беседка, баня, бассейн, дро-
вяник, теплица, два гаража, з/у 9 соток, 
в собственности. Цена 3200 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Никольское п., отдельно стоящий 
дом, продам, 176 кв. м, земельный уча-
сток 6 соток, все в собственности, все 
удобства, санузел совмещен, 6 комнат, 
беседка, хоз. постройки. Цена 5500 т. р. 
Реальному покупателю разумный торг! 
Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

Никольское п., Школьная ул., 2-комн. 
кв., продам, 1п2, 45/29/7,5, комнаты 
изолированы, окна ПВХ, натяжные по-
толки, хор. сост. Цена 750 т. р. Подходит 
под ипотеку. Тел. 8-962-180-16-11.

Паточный п., часть дома, продам, на 
берегу р.Волга, 56 кв. м, две комнаты, 
кухня, санузел совмещен, газ. колонка, 
котел, есть действующая руская печь, 
своя скважина, канализация местная, 
земельный участок 12 соток в собствен-
ности. Цена 2200 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Петрилово д., отдельно стоящий дом, 
продам, 30 кв. м, требует ремонта, до 
речки 50 метров, школа, детский сад, 
магазины, регулярное транспортное со-
общение. Цена 850 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Санаторий «Волга» п. (28 км от Кос-
тромы), 2-комн. кв., продам, 1к2, общ.
пл. 56 кв. м, ул. план., комнаты изолиро-
ваны, на разные стороны, окна ПВХ, ре-
шетки, установлены счетчики, заменена 
сантехника, санузел раздельный, лод-
жия 6,7 (под лоджией сделан подвал). 
Перед домом есть сад. участок. Цена 
950 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Татарское д. (42 км от Костромы по 
волгореченскому тракту), 3-комн. кв., 
продам, евроремонт, комнаты изоли-
рованные, санузел раздельный, балкон 
застеклен, все удобства, подвал для 
хранения овощей, земельный участок в 
пользовании. Цена 1050 т. р. Реальному 
покупателю торг. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Татарское д. (по волгореченскому 
тракту), 2-комн. кв., продам, в хорошем 
состоянии, комнаты изолированные, 
санузел раздельный, балкон застеклен, 
все удобства, подвал для хранения ово-
щей. Цена 650 т. р. Реальному покупате-
лю торг. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Татарское д., 2-комн. кв., продам, 
комнаты изолированные, санузел раз-
дельный, лоджия 3 кв. м, незастекле-
на, комнаты 18 и 15 кв. м, кухня 9 кв. м, 
требуется ремонт. Цена 650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru

Фанерник п. (ул. Геофизиков), 3-комн. 
кв., продам, 3к3, общ. пл. 50 кв. м, не-
угловая, санузел совмещен, балкон 
застеклен, все комнаты изолированы. 
Квартира в жилом состоянии, комнаты на 
разные стороны, газовая колонка. Цена 
1550 т. р. Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01.

Шувалово д., часть дома, продам, 
42 кв. м, все удобства, две комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, инди-
видуальное отопление, вода, газ, эл-во, 
центральная канализация, счетчики на 
воду и на газ. Земельный участок 7 соток 
в собственности, отдельный вход. Гараж 
деревянный, сарай, в доме никто не про-
живает. Цена 1800 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

КАЛЕЙДОСКОП

ООО «Космол» требуется:

•   ПЕКАРЬ-КОНДИТЕР, образова-
ние не ниже среднего специ-
ального по профилю,  опыт ра-
боты не менее 1 года, г/р 2/2, 
з/п по собеседованию.

Трудоустройство согласно 
ТК РФ.

42-34-32 (доб. 108)

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

РАБОТАНЕДВИЖИМОСТЬ

Вышивальной фабрике ТРЕБУЕТ-
СЯ мастер ручной вышивки с опытом 
работы. Требования: знание основ вы-
шивки, золотное шитье. Условия ра-
боты: интересная творческая работа 
в дизайнерской мастерской, работа с 
Домами моды. Оплачиваемые обеды. 
Стажировка за границей. Полный ра-
бочий день 5/2. Зарплата от 30000 руб. 
Обязательно портфолио. Помогаем с 
переездом и жильем (г. Ярославль). 
Тел. 8-915-973-80-92.

Вышивальной фабрике ТРЕБУЕТ-
СЯ художник-модельер с опытом ра-
боты.Требования: создание коллекций, 
знание модных тенденций, чувство цве-
та, отрисовка, конструирование, кон-
фекционирование (подбор фурнитуры, 
ткани). Участие в создании модели на 
всех этапах. Оплачиваемые обеды. 
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